

Investitor
ObiectUSMF N.Testemitanu
**USMF N.Testemitanu Lucrari de taiere a arborilor,
bd. Stefan cel Mare, 165 si Stefan cel Mare, 194****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de amenajare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereștrul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			4 692,61 1 393,60
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,4000	52,00	696,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4000	52,00	696,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,2000	215,00	2 838,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,5000	215,00	322,50
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,4000	25,65	138,51
2	TsH74C	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereștrul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			2 855,10 1 237,60
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,9000	52,00	618,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,9000	52,00	618,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,0000	215,00	1 505,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,5000	25,00	112,50
3	TsH79A	Stringerea crengilor la gramezi, specii: moi și tari	100m2			16,13 16,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	52,00	16,13
4	DI18T	Autocamion de 5 t echipat cu lama pentru curățat zapada	h-ut			195,00 0,00
	3410541000001	Autocamion, 5 t echipat cu lama pt. curățat zapada	h-ut	1,0000	195,00	195,00

Intocmit

(Elecrtointel Sistem SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)